Poder Executivo
Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas
Comissão de Concurso para a Carreira do Magistério Superior – CCCMS

OFÍCIO Nº 011/2014-CCCMS/FT

                                                                                            Manaus, 30 de maio de 2014

Da: Comissão de Concurso para a Carreira do Magistério Superior-CCCMS.

Para: Senhora Diretora do Departamento de Recursos Humanos-DRH-UFAM

    Senhora Diretora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, as homologação pelo CONDEP/FT, do

resultado final referente ao Concurso Público para a Carreira do Magistério Superior,

Edital nº 06/2014, para as áreas de Eletrônica: Sistemas Digitais e Automação

Industrial.

Área: Eletrônica: Sistemas Digitais e Automação Industrial

1- Miguel Angel Orellana Postigo – Proc. nº 03/2014- 1º Classificado;

2 - Thiago Brito Bezerra – Proc. nº 02/2014      2º classificado;

3 – Felipe Gonçalves da Silva – Proc. nº 01/2014     Desclassificado;

4 – Leonardo Simas Duarte – Proc. nº 04/2014      Desclassificado;

5 – Victor Enrique Lauria Valenzuela – nº 05/2014      Desclassificado.

Cordialmente,

                                          Vivaldo Costa Soares

                                                                                             Secretário da CCCMS/FT
                                                                                               Port.3237/2013.